



21.09.2019

I Bieg po COOLturę

1. Bieg po COOLturę
Żywiec, 22 września 2019 roku

8:30 - 10:30
otwarcie Biura Zawodów i depozytu (siedziba Towarzystwa Miłośników Ziemi Żywieckiej na ul. Zamkowej 4).

9:00
otwarcie stoisk towarzyszących Biegowi (Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Żywcu, DKMS Polska, Beskid Media, twórcza ludowa, Wellness Oriflame, Miodowa Cafe Restaurant).

9:15
otwarcie strefy VR Beskid Media

ok. 10:30
oficjalnie rozpoczęcie imprezy sportowej;

ok. 10:45
rozgrzewka przed biegiem i Nordic Walking (siedzibę między tzw. Starym i Nowym Zamkiem).

11:00
start Biegu;

11:05
start Nordic Walking;

na bieżąco: dekoracja medalem zawodników przybyłych na metę;

12:30
planowane zakończenie biegu/Nordic Walking;

12:30
finał akcji Beskid Media „Bądź aktywny” (rozdanie nagród);
dekoracja 9 najszybszych zawodników (3 part. 3 panów, 3 osób Nordic Walking);

13:30
zamknięcie depozytu i Biura Zawodów;

14:00
oficjalne zamknięcie imprezy sportowej.

W najbliższą niedzielę, 22.09.2019 r, na terenie parku miejskiego w Żywcu odbędzie się **I Bieg po COOLturę**. Dystans Biegu to 4km, a trasa wiedzie ulicami miasta wśród zabytków architektury oraz przyrody. Część funduszy z opłat startowych zostanie przekazana na rzecz kwesty, organizowanej przez Towarzystwo Naukowe Żywieckie, ratującej zabytkowe nagrobki na cmentarzu przy kościele Św. Marka w Żywcu.

Imprezie towarzyszyć będą liczne stoiska, także o charakterze charytatywnym: Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Żywcu # rzeczowej# rejestracja dawców szpiku# porady dietetyczne, promocji zdrowia - Sanepid # , twórczyni ludowa # Media # . W czasie tej imprezy sportowej będzie mieć miejsce finał akcji "Bądź aktywny" firmy Beskid Media - rozdanie nagród dla dzieci, które w czasie wakacji zdobyły najwięcej pieczętek z górskich schronisk.

W trakcie biegu będzie prowadzony elektroniczny pomiar czasu, przewiduje się nagrody dla 9 najszybszych osób # . Każdy z zawodników po pokonaniu trasy i przybyciu na metę otrzyma pamiątkowy medal, a w ramach opłaty startowej przewidziany jest bardzo bogaty pakiet z pamiątkami.

Organizatorem jest Klub Fotograficzny PTTK Góry Bez Cenzury oraz Oddziałowa Komisja Krajoznawcza PTTK w Żywcu. Wspierają nas: Oddział Babiogórski PTTK w Żywcu, Urząd Miejski w Żywcu, Starostwo Powiatowe, MOSiR Żywiec, Towarzystwo Miłośników Ziemi Żywieckiej, Mustang - szkoła bezpiecznej jazdy, firma EkaMedica, DredDam Meble na wymiar, HIGA - środki czystości, Meble Quality, Kris Bus, Piekarnictwo Marek Holisz, Football Academy Żywiec, Żywieckie Centrum Wolontariatu, Ulica Hafciana # , Wellness by Oriflame, Miodowe Tradycje Żywiec # , Frenezja # , Towarzystwo Naukowe Żywieckie, Silesia. Patroni medialni to Beskid Media, Żywiec info, Żywiecka Kronika beskidzka oraz beskidzka24.

Bieg odbędzie się o godz. 11:00, potrwa maksymalnie do 12:30, a cała impreza zakończy się około godziny 14:00.



<https://www.facebook.com/events/2201830883230161/>